
UCHWAŁA NR 365/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834), 
art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 oraz z 2021 r., poz. 1834) 
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu  
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Śremu: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.430,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450,00 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 30 % miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 4.164,00 zł. 
Ponadto Burmistrzowi Śremu przysługuje dodatek za wieloletnią 

pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Śrem. 
§ 3. Traci moc uchwała nr 5/I/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

23 listopada 2018 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 

wynagrodzenia należnego od dnia 1 sierpnia 2021 r. 
  

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Mieloszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC6AF39-ADDF-416D-949B-4590C62BFF1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 365/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021r. 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu 

Na podstawie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834), od 1 sierpnia 2021r. 
uległo zmianie maksymalne wynagrodzenie pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie wyboru do 11,2-krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw. Ustawa ustanowiła również gwarantowaną 
wysokość minimalnego wynagrodzenia na poziomie nie niższym niż 80 % 
maksymalnego wynagrodzenia. 

Warunki i sposób wynagradzania burmistrzów zawiera rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, w którym zostały określone maksymalne 
stawki wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz dodatek 
specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

  
Andrzej Mieloszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC6AF39-ADDF-416D-949B-4590C62BFF1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

